

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Science & Technology
 Course : Master of Science
 Course Code : MSC201
 Mode of Learning : Regular
 Pattern : CBCS Pattern 2020
 Branch : Geoinformatics (Campus)
 Course Part : Master of Science-[Geoinformatics (Campus)]-II
 Course Part Term : Semester-IV
 Event : March 2024

Paper Level Details:-

| Code | Paper Name | Credits | Grade Template Name | AM | UA Max | UA Min | CA Max | CA Min | Total Max | Total Min |
|-----------|---|---------|---------------------|----|--------|--------|--------|--------|-----------|-----------|
| MSC017301 | Advance Techniques in remote sensing | 4.00 | Ten Point Scale | TH | 80 | 32 | 20 | 8 | 100 | 0 |
| MSC017302 | Web GIS | 4.00 | Ten Point Scale | TH | 80 | 32 | 20 | 8 | 100 | 0 |
| MSC017303 | Practical HCP-3.1 | 2.00 | Ten Point Scale | PR | 40 | 16 | 10 | 4 | 50 | 0 |
| MSC017304 | Practical HCP-3.2 | 2.00 | Ten Point Scale | PR | 40 | 16 | 10 | 4 | 50 | 0 |
| MSC017305 | Tutorial-III | 1.00 | Ten Point Scale | TW | 0 | 0 | 25 | 10 | 25 | 0 |
| MSC017306 | Geomorphology | 4.00 | Ten Point Scale | TH | 80 | 32 | 20 | 8 | 100 | 0 |
| MSC017308 | Practical SCP-3.1 | 2.00 | Ten Point Scale | PR | 40 | 16 | 10 | 4 | 50 | 0 |
| MSC017313 | Practical OEP-3.2 | 2.00 | Ten Point Scale | PR | 40 | 16 | 10 | 4 | 50 | 0 |
| MSC019310 | Research Methodology | 4.00 | Ten Point Scale | TH | 80 | 32 | 20 | 8 | 100 | 0 |
| MSC017401 | Geoinformatics Approach For Natural Resource Management | 4.00 | Ten Point Scale | TH | 80 | 32 | 20 | 8 | 100 | 0 |
| MSC017402 | Applications of Rs & GIS In Disaster Management | 4.00 | Ten Point Scale | TH | 80 | 32 | 20 | 8 | 100 | 0 |
| MSC017403 | Applications of Global Positioning System | 4.00 | Ten Point Scale | TH | 80 | 32 | 20 | 8 | 100 | 0 |
| MSC017404 | Practical HCP-4.1 | 2.00 | Ten Point Scale | PR | 40 | 16 | 10 | 4 | 50 | 0 |
| MSC017405 | Practical HCP-4.2 | 2.00 | Ten Point Scale | PR | 40 | 16 | 10 | 4 | 50 | 0 |
| MSC017406 | Practical HCP-4.3 | 2.00 | Ten Point Scale | PR | 40 | 16 | 10 | 4 | 50 | 0 |
| MSC017407 | Tutorial-IV | 1.00 | Ten Point Scale | TW | 0 | 0 | 25 | 10 | 25 | 0 |
| MSC017408 | Dissertation | 4.00 | Ten Point Scale | TH | 80 | 32 | 20 | 8 | 100 | 0 |
| MSC017410 | Practical SCP-4.1 | 2.00 | Ten Point Scale | PR | 40 | 16 | 10 | 4 | 50 | 0 |

Template Name : Ten Point Grade Template
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

| Sr. No | Grade Abbreviation | From (Marks) | To (Marks) | Status | GradePoint | Description |
|--------|--------------------|--------------|------------|--------|------------|-----------------------|
| 1 | O | 80 | 100 | Pass | 10.00 | Excellent/Outstanding |
| 2 | A+ | 70 | 79.99 | Pass | 9.00 | Very Good |
| 3 | A | 60 | 69.99 | Pass | 8.00 | Good |
| 4 | B+ | 55 | 59.99 | Pass | 7.00 | Fair |
| 5 | B | 50 | 54.99 | Pass | 6.00 | Above Average |
| 6 | C+ | 45 | 49.99 | Pass | 5.00 | Average |
| 7 | C | 40 | 44.99 | Pass | 4.00 | Below Average |
| 8 | F | 0 | 39.99 | Fail | 0.00 | Fail |

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

| Sr. No | Grade Abbreviation | From (GPA) | To (GPA) | Status | Description |
|--------|--------------------|------------|----------|--------|-----------------------|
| 1 | O | 9.5 | 10 | Pass | Excellent/Outstanding |
| 2 | A+ | 8.5 | 9.49 | Pass | Very Good |
| 3 | A | 7.5 | 8.49 | Pass | Good |
| 4 | B+ | 6.5 | 7.49 | Pass | Fair |
| 5 | B | 5.5 | 6.49 | Pass | Above Average |
| 6 | C+ | 4.5 | 5.49 | Pass | Average |
| 7 | C | 4 | 4.49 | Pass | Below Average |
| 8 | F | 0 | 3.99 | Fail | Fail |

Abbreviations Used:

| | | |
|-----|---|--------------------------------|
| CA | : | College Assessment |
| ESE | : | End Semester Exam |
| ICA | : | Internal Continuous Assessment |
| PR | : | Practical |
| ISE | : | In Semester Exam |
| PW | : | Project Work |
| POE | : | Practical Online Examination |
| TH | : | Theory |
| TW | : | Term Work |
| UA | : | University Assessment |
| Cr | : | Credit |
| AM | : | Assessment Method |

| Seat No: 330869 PRN: 202201093038838 ELIG: E Statement No: College Code: SUSES 1 Name: CHAVAN ANKITA VINOD | | | | | | | | | | | | | |
|--|----|---------|---------|---------|---------|------------|------------|------------|----|----|-----|--------|---------|
| Code | AM | UA(Min) | UA(Obt) | CA(Min) | CA(Obt) | Total(Max) | Total(Min) | Total(Obt) | Gr | GP | EGP | Status | Remarks |
| MSC017301 | TH | 32 | *31 | 8 | 9 | 100 | -- | *40 | C | 4 | 16 | P | E,X |
| MSC017302 | TH | 32 | 45 | 8 | 13 | 100 | -- | 58 | B+ | 7 | 28 | P | E,X |
| MSC017303 | PR | 16 | 36 | 4 | 7 | 50 | -- | 43 | O | 10 | 20 | P | E,X |
| MSC017304 | PR | 16 | 32 | 4 | 8 | 50 | -- | 40 | O | 10 | 20 | P | E,X |
| MSC017305 | TW | | | 10 | 21 | 25 | -- | 21 | O | 10 | 10 | P | E,X |
| MSC017306 | TH | 32 | 35 | 8 | 11 | 100 | -- | 46 | C+ | 5 | 20 | P | E,X |
| MSC017308 | PR | 16 | 19 | 4 | 6 | 50 | -- | 25 | B | 6 | 12 | P | E,X |
| MSC017313 | PR | 16 | 32 | 4 | 8 | 50 | -- | 40 | O | 10 | 20 | P | E,X |
| MSC019310 | TH | 32 | 33 | 8 | 18 | 100 | -- | 51 | B | 6 | 24 | P | E,X |
| Sem-III Total Credit: 25 EGP: 170.00 SGPA: 6.80 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| MSC017401 | TH | 32 | 63 | 8 | 17 | 100 | -- | 80 | O | 10 | 40 | P | E,C |
| MSC017402 | TH | 32 | 51 | 8 | 9 | 100 | -- | 60 | A | 8 | 32 | P | E,C |
| MSC017403 | TH | 32 | 64 | 8 | 17 | 100 | -- | 81 | O | 10 | 40 | P | E,C |
| MSC017404 | PR | 16 | 27 | 4 | 8 | 50 | -- | 35 | A+ | 9 | 18 | P | E,C |
| MSC017405 | PR | 16 | 33 | 4 | 6 | 50 | -- | 39 | A+ | 9 | 18 | P | E,C |
| MSC017406 | PR | 16 | 35 | 4 | 8 | 50 | -- | 43 | O | 10 | 20 | P | E,C |
| MSC017407 | TW | | | 10 | 24 | 25 | -- | 24 | O | 10 | 10 | P | E,C |
| MSC017408 | TH | 32 | 61 | 8 | 17 | 100 | -- | 78 | A+ | 9 | 36 | P | E,C |
| MSC017410 | PR | 16 | 35 | 4 | 8 | 50 | -- | 43 | O | 10 | 20 | P | E,C |
| Sem-IV Total Credit: 25 EGP: 234.00 SGPA: 9.36 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-I (Seat No: 015435 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 194.00 SGPA: 7.76 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-II (Seat No: 015435 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 198.00 SGPA: 7.92 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-III (Seat No: 330869 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 25 EGP: 170.00 SGPA: 6.80 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Grand Total: 1656/2500 (One Thousand Six Hundred Fifty Six) Percentage: 66.24 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 1) | | | | | | | | | | | | | |
| Total Credits Earned: 100.00 Total Earned Grade Points: 796.00 GPA/SGPA: 7.96 Status: Pass CGPA: 7.96 Final Grade: A | | | | | | | | | | | | | |

| Seat No: 330870 PRN: 202201093038674 ELIG: E Statement No: College Code: SUSES 2 Name: KAMBLE CHINTAMANI RAJENDRA | | | | | | | | | | | | | |
|--|----|---------|---------|---------|---------|------------|------------|------------|----|----|-----|--------|---------|
| Code | AM | UA(Min) | UA(Obt) | CA(Min) | CA(Obt) | Total(Max) | Total(Min) | Total(Obt) | Gr | GP | EGP | Status | Remarks |
| MSC017301 | TH | 32 | 47 | 8 | 14 | 100 | -- | 61 | A | 8 | 32 | P | E,X |
| MSC017302 | TH | 32 | 55 | 8 | 18 | 100 | -- | 73 | A+ | 9 | 36 | P | E,X |
| MSC017303 | PR | 16 | 36 | 4 | 7 | 50 | -- | 43 | O | 10 | 20 | P | E,X |
| MSC017304 | PR | 16 | 33 | 4 | 8 | 50 | -- | 41 | O | 10 | 20 | P | E,X |
| MSC017305 | TW | | | 10 | 22 | 25 | -- | 22 | O | 10 | 10 | P | E,X |
| MSC017306 | TH | 32 | 44 | 8 | 15 | 100 | -- | 59 | B+ | 7 | 28 | P | E,X |
| MSC017308 | PR | 16 | 22 | 4 | 6 | 50 | -- | 28 | B+ | 7 | 14 | P | E,X |
| MSC017313 | PR | 16 | 33 | 4 | 8 | 50 | -- | 41 | O | 10 | 20 | P | E,X |
| MSC019310 | TH | 32 | 53 | 8 | 17 | 100 | -- | 70 | A+ | 9 | 36 | P | E,X |
| Sem-III Total Credit: 25 EGP: 216.00 SGPA: 8.64 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| MSC017401 | TH | 32 | 62 | 8 | 16 | 100 | -- | 78 | A+ | 9 | 36 | P | E,C |
| MSC017402 | TH | 32 | 56 | 8 | 15 | 100 | -- | 71 | A+ | 9 | 36 | P | E,C |
| MSC017403 | TH | 32 | 68 | 8 | 18 | 100 | -- | 86 | O | 10 | 40 | P | E,C |
| MSC017404 | PR | 16 | 29 | 4 | 8 | 50 | -- | 37 | A+ | 9 | 18 | P | E,C |
| MSC017405 | PR | 16 | 32 | 4 | 6 | 50 | -- | 38 | A+ | 9 | 18 | P | E,C |
| MSC017406 | PR | 16 | 33 | 4 | 8 | 50 | -- | 41 | O | 10 | 20 | P | E,C |
| MSC017407 | TW | | | 10 | 24 | 25 | -- | 24 | O | 10 | 10 | P | E,C |
| MSC017408 | TH | 32 | 63 | 8 | 18 | 100 | -- | 81 | O | 10 | 40 | P | E,C |
| MSC017410 | PR | 16 | 36 | 4 | 8 | 50 | -- | 44 | O | 10 | 20 | P | E,C |
| Sem-IV Total Credit: 25 EGP: 238.00 SGPA: 9.52 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-I (Seat No: 015440 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 25 EGP: 202.00 SGPA: 8.08 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-II (Seat No: 015440 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 210.00 SGPA: 8.40 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-III (Seat No: 330870 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 25 EGP: 216.00 SGPA: 8.64 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Grand Total: 1777/2500 (One Thousand Seven Hundred Seventy Seven) Percentage: 71.08 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA | | | | | | | | | | | | | |
| Total Credits Earned: 100.00 Total Earned Grade Points: 866.00 GPA/SGPA: 8.66 Status: Pass CGPA: 8.66 Final Grade: A+ | | | | | | | | | | | | | |

| Seat No: 330871 PRN: 202201093038733 ELIG: E Statement No: College Code: SUSES 3 Name: KATARE ROHIT VISHWANATH | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|---------|---------|---------|---------|------------|------------|------------|----|----|-----|--------|---------|
| Code | AM | UA(Min) | UA(Obt) | CA(Min) | CA(Obt) | Total(Max) | Total(Min) | Total(Obt) | Gr | GP | EGP | Status | Remarks |
| MSC017301 | TH | 32 | *28 | 8 | 10 | 100 | -- | *38 | C | 4 | 16 | P | E,X |
| MSC017302 | TH | 32 | 32 | 8 | 8 | 100 | -- | 40 | C | 4 | 16 | P | E,X |
| MSC017303 | PR | 16 | 28 | 4 | 7 | 50 | -- | 35 | A+ | 9 | 18 | P | E,X |
| MSC017304 | PR | 16 | 23 | 4 | 6 | 50 | -- | 29 | B+ | 7 | 14 | P | E,X |
| MSC017305 | TW | | | 10 | 21 | 25 | -- | 21 | O | 10 | 10 | P | E,X |
| MSC017306 | TH | 32 | 38 | 8 | 16 | 100 | -- | 54 | B | 6 | 24 | P | E,X |
| MSC017308 | PR | 16 | 27 | 4 | 7 | 50 | -- | 34 | A | 8 | 16 | P | E,X |
| MSC017313 | PR | 16 | 22 | 4 | 7 | 50 | -- | 29 | B+ | 7 | 14 | P | E,X |
| MSC019310 | TH | 32 | 33 | 8 | 17 | 100 | -- | 50 | B | 6 | 24 | P | E,X |
| Sem-III Total Credit: 25 EGP: 152.00 SGPA: 6.08 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| MSC017401 | TH | 32 | 57 | 8 | 9 | 100 | -- | 66 | A | 8 | 32 | P | E,C |
| MSC017402 | TH | 32 | *31 | 8 | 11 | 100 | -- | *42 | C | 4 | 16 | P | E,C |
| MSC017403 | TH | 32 | 64 | 8 | 9 | 100 | -- | 73 | A+ | 9 | 36 | P | E,C |
| MSC017404 | PR | 16 | 21 | 4 | 7 | 50 | -- | 28 | B+ | 7 | 14 | P | E,C |
| MSC017405 | PR | 16 | 27 | 4 | 7 | 50 | -- | 34 | A | 8 | 16 | P | E,C |
| MSC017406 | PR | 16 | 22 | 4 | 6 | 50 | -- | 28 | B+ | 7 | 14 | P | E,C |
| MSC017407 | TW | | | 10 | 23 | 25 | -- | 23 | O | 10 | 10 | P | E,C |
| MSC017408 | TH | 32 | 53 | 8 | 16 | 100 | -- | 69 | A | 8 | 32 | P | E,C |
| MSC017410 | PR | 16 | 33 | 4 | 6 | 50 | -- | 39 | A+ | 9 | 18 | P | E,C |
| Sem-IV Total Credit: 25 EGP: 188.00 SGPA: 7.52 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-I (Seat No: 015441 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 182.00 SGPA: 7.28 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-II (Seat No: 015441 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 158.00 SGPA: 6.32 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-III (Seat No: 330871 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 25 EGP: 152.00 SGPA: 6.08 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Grand Total: 1465/2500 (One Thousand Four Hundred Sixty Five) Percentage: 58.60 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) *0.96 (Mark/s 1) | | | | | | | | | | | | | |
| Total Credits Earned: 100.00 Total Earned Grade Points: 680.00 GPA/SGPA: 6.80 Status: Pass CGPA: 6.80 Final Grade: B+ | | | | | | | | | | | | | |

| Seat No: 330872 PRN: 202201093038842 ELIG: P Statement No: College Code: SUSES 4 Name: PATHAN MERAJ BEGUM ZAKIR HUSAIN | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|---------|---------|---------|---------|------------|------------|------------|----|----|-----|--------|---------|
| Code | AM | UA(Min) | UA(Obt) | CA(Min) | CA(Obt) | Total(Max) | Total(Min) | Total(Obt) | Gr | GP | EGP | Status | Remarks |
| MSC017301 | TH | 32 | *30 | 8 | 8 | 100 | -- | *38 | C | 4 | 16 | P | E,X |
| MSC017302 | TH | 32 | 38 | 8 | 17 | 100 | -- | 55 | B+ | 7 | 28 | P | E,X |
| MSC017303 | PR | 16 | 32 | 4 | 7 | 50 | -- | 39 | A+ | 9 | 18 | P | E,X |
| MSC017304 | PR | 16 | 27 | 4 | 7 | 50 | -- | 34 | A | 8 | 16 | P | E,X |
| MSC017305 | TW | | | 10 | 19 | 25 | -- | 19 | A+ | 9 | 9 | P | E,X |
| MSC017306 | TH | 32 | 47 | 8 | 15 | 100 | -- | 62 | A | 8 | 32 | P | E,X |
| MSC017308 | PR | 16 | 29 | 4 | 8 | 50 | -- | 37 | A+ | 9 | 18 | P | E,X |
| MSC017313 | PR | 16 | 30 | 4 | 7 | 50 | -- | 37 | A+ | 9 | 18 | P | E,X |
| MSC019310 | TH | 32 | 36 | 8 | 16 | 100 | -- | 52 | B | 6 | 24 | P | E,X |
| Sem-III Total Credit: 25 EGP: 179.00 SGPA: 7.16 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| MSC017401 | TH | 32 | 36 | 8 | 12 | 100 | -- | 48 | C+ | 5 | 20 | P | E,C |
| MSC017402 | TH | 32 | *30 | 8 | 16 | 100 | -- | *46 | C+ | 5 | 20 | P | E,C |
| MSC017403 | TH | 32 | 46 | 8 | 8 | 100 | -- | 54 | B | 6 | 24 | P | E,C |
| MSC017404 | PR | 16 | 24 | 4 | 7 | 50 | -- | 31 | A | 8 | 16 | P | E,C |
| MSC017405 | PR | 16 | 29 | 4 | 8 | 50 | -- | 37 | A+ | 9 | 18 | P | E,C |
| MSC017406 | PR | 16 | 25 | 4 | 7 | 50 | -- | 32 | A | 8 | 16 | P | E,C |
| MSC017407 | TW | | | 10 | 24 | 25 | -- | 24 | O | 10 | 10 | P | E,C |
| MSC017408 | TH | 32 | 48 | 8 | 15 | 100 | -- | 63 | A | 8 | 32 | P | E,C |
| MSC017410 | PR | 16 | 29 | 4 | 7 | 50 | -- | 36 | A+ | 9 | 18 | P | E,C |
| Sem-IV Total Credit: 25 EGP: 174.00 SGPA: 6.96 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-I (Seat No: 015444 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 192.00 SGPA: 7.68 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-II (Seat No: 015444 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 176.00 SGPA: 7.04 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-III (Seat No: 330872 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 25 EGP: 179.00 SGPA: 7.16 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Grand Total: 1523/2500 (One Thousand Five Hundred Twenty Three) Percentage: 60.92 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) *0.96 (Mark/s 2) | | | | | | | | | | | | | |
| Total Credits Earned: 100.00 Total Earned Grade Points: 721.00 GPA/SGPA: 7.21 Status: Pass CGPA: 7.21 Final Grade: B+ | | | | | | | | | | | | | |

| Seat No: 330873 PRN: 202201093038804 ELIG: E Statement No: College Code: SUSES 5 Name: SAWANT ROHINI MAGAN | | | | | | | | | | | | | |
|--|----|---------|---------|---------|---------|------------|------------|------------|----|----|-----|--------|---------|
| Code | AM | UA(Min) | UA(Obt) | CA(Min) | CA(Obt) | Total(Max) | Total(Min) | Total(Obt) | Gr | GP | EGP | Status | Remarks |
| MSC017301 | TH | 32 | 37 | 8 | 12 | 100 | -- | 49 | C+ | 5 | 20 | P | E,X |
| MSC017302 | TH | 32 | 58 | 8 | 17 | 100 | -- | 75 | A+ | 9 | 36 | P | E,X |
| MSC017303 | PR | 16 | 36 | 4 | 8 | 50 | -- | 44 | O | 10 | 20 | P | E,X |
| MSC017304 | PR | 16 | 32 | 4 | 8 | 50 | -- | 40 | O | 10 | 20 | P | E,X |
| MSC017305 | TW | | | 10 | 20 | 25 | -- | 20 | O | 10 | 10 | P | E,X |
| MSC017306 | TH | 32 | 63 | 8 | 18 | 100 | -- | 81 | O | 10 | 40 | P | E,X |
| MSC017308 | PR | 16 | 31 | 4 | 8 | 50 | -- | 39 | A+ | 9 | 18 | P | E,X |
| MSC017313 | PR | 16 | 30 | 4 | 8 | 50 | -- | 38 | A+ | 9 | 18 | P | E,X |
| MSC019310 | TH | 32 | 53 | 8 | 17 | 100 | -- | 70 | A+ | 9 | 36 | P | E,X |
| Sem-III Total Credit: 25 EGP: 218.00 SGPA: 8.72 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| MSC017401 | TH | 32 | 66 | 8 | 13 | 100 | -- | 79 | A+ | 9 | 36 | P | E,C |
| MSC017402 | TH | 32 | 51 | 8 | 17 | 100 | -- | 68 | A | 8 | 32 | P | E,C |
| MSC017403 | TH | 32 | 69 | 8 | 16 | 100 | -- | 85 | O | 10 | 40 | P | E,C |
| MSC017404 | PR | 16 | 30 | 4 | 8 | 50 | -- | 38 | A+ | 9 | 18 | P | E,C |
| MSC017405 | PR | 16 | 32 | 4 | 8 | 50 | -- | 40 | O | 10 | 20 | P | E,C |
| MSC017406 | PR | 16 | 34 | 4 | 8 | 50 | -- | 42 | O | 10 | 20 | P | E,C |
| MSC017407 | TW | | | 10 | 24 | 25 | -- | 24 | O | 10 | 10 | P | E,C |
| MSC017408 | TH | 32 | 49 | 8 | 18 | 100 | -- | 67 | A | 8 | 32 | P | E,C |
| MSC017410 | PR | 16 | 36 | 4 | 8 | 50 | -- | 44 | O | 10 | 20 | P | E,C |
| Sem-IV Total Credit: 25 EGP: 228.00 SGPA: 9.12 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-I (Seat No: 015445 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 25 EGP: 212.00 SGPA: 8.48 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-II (Seat No: 015445 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 216.00 SGPA: 8.64 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-III (Seat No: 330873 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 25 EGP: 218.00 SGPA: 8.72 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Grand Total: 1841/2500 (One Thousand Eight Hundred Forty One) Percentage: 73.64 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA | | | | | | | | | | | | | |
| Total Credits Earned: 100.00 Total Earned Grade Points: 874.00 GPA/SGPA: 8.74 Status: Pass CGPA: 8.74 Final Grade: A+ | | | | | | | | | | | | | |

| Seat No: 330874 PRN: 202201093038794 ELIG: E Statement No: College Code: SUSES 6 Name: SONAR KSHITEEJA UDAYKUMAR | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|---------|---------|---------|---------|------------|------------|------------|----|----|-----|--------|---------|
| Code | AM | UA(Min) | UA(Obt) | CA(Min) | CA(Obt) | Total(Max) | Total(Min) | Total(Obt) | Gr | GP | EGP | Status | Remarks |
| MSC017301 | TH | 32 | AB | 8 | 10 | 100 | -- | 10 | F | 0 | 0 | F | FC,C |
| MSC017302 | TH | 32 | 36 | 8 | 9 | 100 | -- | 45 | C+ | 5 | 20 | P | E,X |
| MSC017303 | PR | 16 | 35 | 4 | 7 | 50 | -- | 42 | O | 10 | 20 | P | E,X |
| MSC017304 | PR | 16 | 27 | 4 | 6 | 50 | -- | 33 | A | 8 | 16 | P | E,X |
| MSC017305 | TW | | | 10 | 15 | 25 | -- | 15 | A | 8 | 8 | P | E,X |
| MSC017306 | TH | 32 | 33 | 8 | 10 | 100 | -- | 43 | C | 4 | 16 | P | E,X |
| MSC017308 | PR | 16 | 17 | 4 | 6 | 50 | -- | 23 | C+ | 5 | 10 | P | E,X |
| MSC017313 | PR | 16 | 26 | 4 | 6 | 50 | -- | 32 | A | 8 | 16 | P | E,X |
| MSC019310 | TH | 32 | AB | 8 | 13 | 100 | -- | 13 | F | 0 | 0 | F | FC,C |
| Sem-III Total Credit: 25 EGP: 106.00 SGPA: 4.24 Status: Fail | | | | | | | | | | | | | |
| MSC017401 | TH | 32 | AB | 8 | 13 | 100 | -- | 13 | F | 0 | 0 | F | FC,C |
| MSC017402 | TH | 32 | AB | 8 | 14 | 100 | -- | 14 | F | 0 | 0 | F | FC,C |
| MSC017403 | TH | 32 | AB | 8 | 10 | 100 | -- | 10 | F | 0 | 0 | F | FC,C |
| MSC017404 | PR | 16 | 26 | 4 | 7 | 50 | -- | 33 | A | 8 | 16 | P | E,C |
| MSC017405 | PR | 16 | 29 | 4 | 6 | 50 | -- | 35 | A+ | 9 | 18 | P | E,C |
| MSC017406 | PR | 16 | 27 | 4 | 7 | 50 | -- | 34 | A | 8 | 16 | P | E,C |
| MSC017407 | TW | | | 10 | 23 | 25 | -- | 23 | O | 10 | 10 | P | E,C |
| MSC017408 | TH | 32 | 58 | 8 | 15 | 100 | -- | 73 | A+ | 9 | 36 | P | E,C |
| MSC017410 | PR | 16 | 30 | 4 | 7 | 50 | -- | 37 | A+ | 9 | 18 | P | E,C |
| Sem-IV Total Credit: 25 EGP: 114.00 SGPA: 4.56 Status: Fail | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-I (Seat No: 015446 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 172.00 SGPA: 6.88 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-II (Seat No: 015446 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 184.00 SGPA: 7.36 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-III (Seat No: 330874 Exam Event: MAR-2024) Total Credit: 25 EGP: 106.00 SGPA: 4.24 Status: Fail | | | | | | | | | | | | | |
| Grand Total: 1274/2500 (One Thousand Two Hundred Seventy Four) Percentage: 50.96 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA | | | | | | | | | | | | | |
| Total Credits Earned: 100.00 Total Earned Grade Points: 576.00 GPA/SGPA: 5.76 Status: Fail CGPA: -- Final Grade: -- | | | | | | | | | | | | | |

| Seat No: 330875 PRN: 202201093039134 ELIG: E Statement No: College Code: SUSES 7 Name: SURWASE DHANRAJ PARTHVIR | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|---------|---------|---------|---------|------------|------------|------------|----|----|-----|--------|---------|
| Code | AM | UA(Min) | UA(Obt) | CA(Min) | CA(Obt) | Total(Max) | Total(Min) | Total(Obt) | Gr | GP | EGP | Status | Remarks |
| MSC017301 | TH | 32 | 47 | 8 | 16 | 100 | -- | 63 | A | 8 | 32 | P | E,X |
| MSC017302 | TH | 32 | 57 | 8 | 17 | 100 | -- | 74 | A+ | 9 | 36 | P | E,X |
| MSC017303 | PR | 16 | 36 | 4 | 8 | 50 | -- | 44 | O | 10 | 20 | P | E,X |
| MSC017304 | PR | 16 | 33 | 4 | 7 | 50 | -- | 40 | O | 10 | 20 | P | E,X |
| MSC017305 | TW | | | 10 | 21 | 25 | -- | 21 | O | 10 | 10 | P | E,X |
| MSC017306 | TH | 32 | 74 | 8 | 19 | 100 | -- | 93 | O | 10 | 40 | P | E,X |
| MSC017308 | PR | 16 | 38 | 4 | 9 | 50 | -- | 47 | O | 10 | 20 | P | E,X |
| MSC017313 | PR | 16 | 33 | 4 | 9 | 50 | -- | 42 | O | 10 | 20 | P | E,X |
| MSC019310 | TH | 32 | 50 | 8 | 18 | 100 | -- | 68 | A | 8 | 32 | P | E,X |
| Sem-III Total Credit: 25 EGP: 230.00 SGPA: 9.20 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| MSC017401 | TH | 32 | 69 | 8 | 16 | 100 | -- | 85 | O | 10 | 40 | P | E,C |
| MSC017402 | TH | 32 | 58 | 8 | 18 | 100 | -- | 76 | A+ | 9 | 36 | P | E,C |
| MSC017403 | TH | 32 | 67 | 8 | 18 | 100 | -- | 85 | O | 10 | 40 | P | E,C |
| MSC017404 | PR | 16 | 34 | 4 | 8 | 50 | -- | 42 | O | 10 | 20 | P | E,C |
| MSC017405 | PR | 16 | 33 | 4 | 9 | 50 | -- | 42 | O | 10 | 20 | P | E,C |
| MSC017406 | PR | 16 | 35 | 4 | 8 | 50 | -- | 43 | O | 10 | 20 | P | E,C |
| MSC017407 | TW | | | 10 | 24 | 25 | -- | 24 | O | 10 | 10 | P | E,C |
| MSC017408 | TH | 32 | 59 | 8 | 18 | 100 | -- | 77 | A+ | 9 | 36 | P | E,C |
| MSC017410 | PR | 16 | 35 | 4 | 8 | 50 | -- | 43 | O | 10 | 20 | P | E,C |
| Sem-IV Total Credit: 25 EGP: 242.00 SGPA: 9.68 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-I (Seat No: 015447 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 25 EGP: 228.00 SGPA: 9.12 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-II (Seat No: 015447 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 224.00 SGPA: 8.96 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-III (Seat No: 330875 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 25 EGP: 230.00 SGPA: 9.20 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Grand Total: 1934/2500 (One Thousand Nine Hundred Thirty Four) Percentage: 77.36 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA | | | | | | | | | | | | | |
| Total Credits Earned: 100.00 Total Earned Grade Points: 924.00 GPA/SGPA: 9.24 Status: Pass CGPA: 9.24 Final Grade: A+ | | | | | | | | | | | | | |

| Seat No: 330876 PRN: 202201093038689 ELIG: E Statement No: College Code: SUSES 8 Name: THALAL RAGINI PANDURANG | | | | | | | | | | | | | |
|--|----|---------|---------|---------|---------|------------|------------|------------|----|----|-----|--------|---------|
| Code | AM | UA(Min) | UA(Obt) | CA(Min) | CA(Obt) | Total(Max) | Total(Min) | Total(Obt) | Gr | GP | EGP | Status | Remarks |
| MSC017301 | TH | 32 | 19 | 8 | 8 | 100 | -- | 27 | F | 0 | 0 | F | FC,C |
| MSC017302 | TH | 32 | 46 | 8 | 10 | 100 | -- | 56 | B+ | 7 | 28 | P | E,X |
| MSC017303 | PR | 16 | RR | 4 | RR | 50 | -- | 0 | F | 0 | 0 | F | FR,C |
| MSC017304 | PR | 16 | 21 | 4 | 5 | 50 | -- | 26 | B | 6 | 12 | P | E,X |
| MSC017305 | TW | | | 10 | 13 | 25 | -- | 13 | B | 6 | 6 | P | E,X |
| MSC017306 | TH | 32 | 37 | 8 | 11 | 100 | -- | 48 | C+ | 5 | 20 | P | E,X |
| MSC017308 | PR | 16 | 19 | 4 | 6 | 50 | -- | 25 | B | 6 | 12 | P | E,X |
| MSC017313 | PR | 16 | 20 | 4 | 5 | 50 | -- | 25 | B | 6 | 12 | P | E,X |
| MSC019310 | TH | 32 | 45 | 8 | 13 | 100 | -- | 58 | B+ | 7 | 28 | P | E,X |
| Sem-III Total Credit: 25 EGP: 118.00 SGPA: 4.72 Status: Fail | | | | | | | | | | | | | |
| MSC017401 | TH | 32 | 51 | 8 | 10 | 100 | -- | 61 | A | 8 | 32 | P | E,C |
| MSC017402 | TH | 32 | 42 | 8 | 13 | 100 | -- | 55 | B+ | 7 | 28 | P | E,C |
| MSC017403 | TH | 32 | 56 | 8 | 10 | 100 | -- | 66 | A | 8 | 32 | P | E,C |
| MSC017404 | PR | 16 | 20 | 4 | 6 | 50 | -- | 26 | B | 6 | 12 | P | E,C |
| MSC017405 | PR | 16 | 20 | 4 | 6 | 50 | -- | 26 | B | 6 | 12 | P | E,C |
| MSC017406 | PR | 16 | 26 | 4 | 6 | 50 | -- | 32 | A | 8 | 16 | P | E,C |
| MSC017407 | TW | | | 10 | 20 | 25 | -- | 20 | O | 10 | 10 | P | E,C |
| MSC017408 | TH | 32 | 49 | 8 | 12 | 100 | -- | 61 | A | 8 | 32 | P | E,C |
| MSC017410 | PR | 16 | 25 | 4 | 6 | 50 | -- | 31 | A | 8 | 16 | P | E,C |
| Sem-IV Total Credit: 25 EGP: 190.00 SGPA: 7.60 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-I (Seat No: 015448 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 25 EGP: 152.00 SGPA: 6.08 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-II (Seat No: 015448 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 204.00 SGPA: 8.16 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-III (Seat No: 330876 Exam Event: MAR-2024) Total Credit: 25 EGP: 118.00 SGPA: 4.72 Status: Fail | | | | | | | | | | | | | |
| Grand Total: 1405/2500 (One Thousand Four Hundred Five) Percentage: 56.20 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA | | | | | | | | | | | | | |
| Total Credits Earned: 100.00 Total Earned Grade Points: 664.00 GPA/SGPA: 6.64 Status: Fail CGPA: -- Final Grade: -- | | | | | | | | | | | | | |

| Seat No: 330877 PRN: 202201093038808 ELIG: E Statement No: College Code: SUSES 9 Name: YADAV MADHURI ANIL | | | | | | | | | | | | | |
|--|----|---------|---------|---------|---------|------------|------------|------------|----|----|-----|--------|---------|
| Code | AM | UA(Min) | UA(Obt) | CA(Min) | CA(Obt) | Total(Max) | Total(Min) | Total(Obt) | Gr | GP | EGP | Status | Remarks |
| MSC017301 | TH | 32 | 36 | 8 | 11 | 100 | -- | 47 | C+ | 5 | 20 | P | E,X |
| MSC017302 | TH | 32 | 37 | 8 | 9 | 100 | -- | 46 | C+ | 5 | 20 | P | E,X |
| MSC017303 | PR | 16 | 36 | 4 | 7 | 50 | -- | 43 | O | 10 | 20 | P | E,X |
| MSC017304 | PR | 16 | 30 | 4 | 8 | 50 | -- | 38 | A+ | 9 | 18 | P | E,X |
| MSC017305 | TW | | | 10 | 20 | 25 | -- | 20 | O | 10 | 10 | P | E,X |
| MSC017306 | TH | 32 | 35 | 8 | 12 | 100 | -- | 47 | C+ | 5 | 20 | P | E,X |
| MSC017308 | PR | 16 | 20 | 4 | 7 | 50 | -- | 27 | B | 6 | 12 | P | E,X |
| MSC017313 | PR | 16 | 32 | 4 | 8 | 50 | -- | 40 | O | 10 | 20 | P | E,X |
| MSC019310 | TH | 32 | 40 | 8 | 17 | 100 | -- | 57 | B+ | 7 | 28 | P | E,X |
| Sem-III Total Credit: 25 EGP: 168.00 SGPA: 6.72 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| MSC017401 | TH | 32 | 50 | 8 | 10 | 100 | -- | 60 | A | 8 | 32 | P | E,C |
| MSC017402 | TH | 32 | 32 | 8 | 13 | 100 | -- | 45 | C+ | 5 | 20 | P | E,C |
| MSC017403 | TH | 32 | 57 | 8 | 8 | 100 | -- | 65 | A | 8 | 32 | P | E,C |
| MSC017404 | PR | 16 | 26 | 4 | 8 | 50 | -- | 34 | A | 8 | 16 | P | E,C |
| MSC017405 | PR | 16 | 31 | 4 | 6 | 50 | -- | 37 | A+ | 9 | 18 | P | E,C |
| MSC017406 | PR | 16 | 29 | 4 | 8 | 50 | -- | 37 | A+ | 9 | 18 | P | E,C |
| MSC017407 | TW | | | 10 | 24 | 25 | -- | 24 | O | 10 | 10 | P | E,C |
| MSC017408 | TH | 32 | 58 | 8 | 18 | 100 | -- | 76 | A+ | 9 | 36 | P | E,C |
| MSC017410 | PR | 16 | 35 | 4 | 8 | 50 | -- | 43 | O | 10 | 20 | P | E,C |
| Sem-IV Total Credit: 25 EGP: 202.00 SGPA: 8.08 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-I (Seat No: 015449 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 25 EGP: 174.00 SGPA: 6.96 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-II (Seat No: 015449 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 170.00 SGPA: 6.80 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Sem-III (Seat No: 330877 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 25 EGP: 168.00 SGPA: 6.72 Status: Pass | | | | | | | | | | | | | |
| Grand Total: 1514/2500 (One Thousand Five Hundred Fourteen) Percentage: 60.56 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA | | | | | | | | | | | | | |
| Total Credits Earned: 100.00 Total Earned Grade Points: 714.00 GPA/SGPA: 7.14 Status: Pass CGPA: 7.14 Final Grade: B+ | | | | | | | | | | | | | |